
 

 
 
  
 
 
  
       
     Ročník 2006-2007                                                      27.ledna 2007 

 

Západočeská divize 

13.kolo 
Vedoucí Šabina uhrála doma výhru s Teplou na poslední chvíli. Naopak Slavoj Plzeň ztratil až 

v závěru téměř vyhrané utkání a musí se spokojit s remízou. Cheb po dobrém výsledku vítězí nad 
nevyzpytatelnými Kraslicemi. Ve vynikající formě se představilo družstvo Dobřan v Hazlově a vítězí 
až překvapivě snadno. Plzeňská družstva v Karl.Varech s polovičním úspěchem – Sokol Plzeň získal 
body nad SKK K.Vary B, Škoda Plzeň ale prohrála se Slávií. 
 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SLAVOJ PLZEŇ -  TJ SOKOL ÚTVINA 8:8 2532-2535 r.Bok  27.01. 

LOKOMOTIVA CHEB  -  SKK KRASLICE 14:2 2623-2500 r.Šatra  27.01. 

TJ SLAVIA KARL.VARY  -  SK ŠKODA VS PLZEŇ 14:2 2575-2532 r.Hamrle  28.01. 

SKK KARLOVY VARY B -  SOKOL PLZEŇ V 4:12 2409-2468 r.Vodehnal  27.01. 

TJ JISKRA ŠABINA  -  TJ SOKOL TEPLÁ B 13:3 2318-2280 r.Brandl 27.01. 

JISKRA HAZLOV C -  TJ DOBŘANY  2:14 2570-2686 r.Repčík 27.01. 

Podrobné výsledky 

TJ Slavoj Plzeň -  TJ Sokol Útvina 8:8  2532-2535 

FINDEJS Milan -  KŘÍŽ Zdeněk 0:2  425-447 
KLIK Pavel ml. -  VLČEK Václav 2:0  446-406 
ŠŮLA Dobroslav -  KŘÍŽ Václav ml. 2:0  409-406 
HOŘEJŠÍ Josef -  KŘÍŽ Václav st. 2:0  434-400 
BOK Karel -  VESELÝ Stanislav 2:0  426-423 
HARMÁČEK Petr -  PATKAŇ Jaroslav 0:2  392-453 
 
Útvina začala v Plzni  velmi dobře a první body patří na jejich konto. Dále však bodovali pouze 
domácí, i když někdy jen velmi těsným způsobem (+3, +3,).  Hosté hráli solidně, domácí byli ale vždy 
o fous lepší. Po pěti hráčích stav 8:2 a +58 kuželek, často se říká – a už je hotovo. Domácí Petr 
Harmáček jako poslední sice prohrál na půlku 10 kuželek, ale stále ještě zbývá 48, které se jen tak 
neprohrávají. Jen blázen věří v tuto chvíli ve zvrat, ale zázraky se dějí, když se narazí na kosa, který 
se nechce dát. Tím byl Jarda Patkaň. Ve druhé části měl Petr slušné plné 144, ale Jarda 157. Dalo 
by se řící, že domácí hráč herně zkolaboval, protože druhou dorážku měl jen 42 kuželek. Naopak 
J.Patkaň hrál i dále dobře a po dorážce 80 znamenal celkový součet Útviny o 3 kuželky víc než 
domácí a na poslední chvíli se z prohraného utkání vyklubala remíza. 
 
Lokomotiva Cheb -  SKK Kraslice 14:2  2623-2500 

LIPTÁK Ladislav -  ŠUDÁK Jiří 2:0  465-389 
PIVOŇKA Miroslav -  BUBLA Miroslav 2:0  443-442 

Č.13. 



 2 

FEKSA Pavel -  HORÁK Jan 2:0  447-422 
PIVOŇKOVÁ Lenka -  VOVES Bedřich 0:2  415-420 
EICHLER Zdeněk -  ŠEBESTA Patrik 2:0  426-416 
HUBÁČEK Pavel -  HORÁK  Jan ml. 2:0  427-411 
 
Zápas byl mnohem vyrovnanější než napovídá konečný výsledek. Klidně mohlo být 10:6, ale stejně 
tak i 16:0. Zkrátka kromě prvního duelu, kdy byl Láďa Lipták, jako téměř vždy suverénní,  další 
 souboje byly hodně dramatické. Naštěstí pro domácí dopadly (kromě jednoho) v jejich prospěch. 
Hlavně první polovina sestavy Chebu se co do poražených kuželek projevila výrazněji. Nutno však 
zdůraznit , že soupeř  nebyl vůbec odevzdaný a třeba nadějný mladík Šebesta zkušeného Eichlera 
hodně proháněl. V celkovém výsledku však ani v jedné položce - plné, dorážka, chyby, nebyly 
hostující Kraslice lepší. (Fr.Šatra) 
 
TJ Slavia Karl.Vary -  SK Škoda VS Plzeň 14:2  2575-2532 

PAVLÍK Tomáš -  ŘÍHÁNEK Pavel 2:0  436-423 
PAVLÍK Zdeněk -  VICHER Milan 2:0  418-404 
ŽALOUDÍK Milan -  HAMRLE Vladimír 2:0  430-407 
ANČINEC  Jiří ing. -  SACHUNSKÝ Petr 2:0  453-451 
HLAVÁČ Václav -  MLNÁŘÍK Zdeněk 2:0  428-396 
MOJŽÍŠ Martin -  ŘÍHÁNEK Václav 0:2  410-451 
 
Slávia statečně vede svůj boj o záchranu a správně odmítá hodit flintu do žita. Bez soustavného 
tréninku je to ale těžké a z tohoto pohledu je jejich výsledek výborný. Škoda Plzeň nehrála špatně, 
ale jejich výkony se drží jen těsně nad 400. Do plných mají hosté dokonce víc, ale v dorážce Slávia 
zářila. 
 
SKK Karlovy Vary B -  Sokol Plzeň V 4:12  2409-2468 

GABRIŠKO Jiří -  ŠAŠEK Jiří 0:2  396-422 
ŠNAJDR Václav -  KONVÁŘ Karel 2:0  428-406 
KOČAN Jiří -  HEJKAL Luděk dr. 0:2  376-417 
ZEMAN Václav -  PTÁČNÍK Přemysl (*) 2:0  417-389 
LOVEČEK Zdeněk -  ŠOLLAR Jan 0:2  403-405 
KUPKA Libor -  HEJKALOVÁ Vladimíra 0:2  389-429 

střídání: od 51. hodu: PTÁ ČNÍK Přemysl + ŽENÍŠEK Václav 
SKK nemá bodů na rozdávání a stále se pohybuje v končinách, odkud je k sestupu blízko. Je to tedy 
přemíra snahy a nervozita, nebo odešla forma? Tři výsledky pod 400 je docela slabota a na řadě je 
obehraná písnička – na SKK udělá 400 každá babka s hůlkou, pokud není úplně chromá. Po čtyřech 
hráčích se družstva střídala ve sbírání bodů a stav byl 4:4 a +17 pro Sokol. Na pátém místě vyhrál 
Jan Šollar těsně o 2 kuželky a situace byla pro domácí již vážná 4:6 a –19). Nastupovala ale domácí 
perla z minulého utkání v Plzni (Libor Kupka 447), ale perleť byla nějaká omšelá. Naopak - Borec na 
konec - byl v dresu hostí. Vlaďka Hejkalová nejlepším výsledkem utkání úplně snadno dovedla své 
družstvo k zisku cenných bodů. Domácí mají lepší dorážku a méně chyb, ale zcela propadli do 
plných (-91 kuželek)!! 
 
TJ Jiskra Šabina -  TJ Sokol Teplá B 13:3  2318-2280 

KUČERA Pavel -  AXAMSKÝ Luboš 2:0  374-373 
BASL Václav -  ŠOUREK Miroslav 0:2  382-422 
MANĚNA Bohumil -  VESELÝ David 1:1  382-382 
BRANDL Gerhard -  MILOTA Rostislav ing. 2:0  393-378 
BENEŠ Jiří -  BOŠKO Jan 2:0  400-370 
BENEŠ Petr -  LELEK  Miroslav 2:0  387-355 
 
Zvláštní utkání slabých výsledků, ve kterém si domácí družstvo snad ani nezasloužilo vyhrát. 
Vedoucí družstvo si tak kazí reputaci. Sokolu Teplá se nedaří podle jejich představ a přesto 
nechybělo mnoho, aby hosté uspěli. 



 3 

Jiskra Hazlov C -  TJ Dobřany 2:14  2570-2686 

VAŠÍČEK Miroslav -  BALOUN Jiří st. 2:0  461-435 
HAKEN Petr -  OTTO Jaroslav 0:2  430-441 
BOHMANN Petr -  SLOUP Otto 0:2  398-436 
PETŘÍČEK Jaroslav -  SOBOTKA Aleš 0:2  456-488 
REPČÍK Pavel -  VRABEC Milan 0:2  403-431 
WITTWAR Michael -  BALOUN  Jiří ml. 0:2  422-455 
 
Dobřanské družstvo stále pošilhává po čele tabulky a předvádí výborné výsledky. Na úvod utkání 
zahrál domácí Míra Vašíček výborných 461, ale vystřílel tím asi veškerou munici družstva. Dále totiž 
hráli jen hosté a to výtečně. Když se k tomu přidá paráda Aleše Sobotky (488 kuželek) je jasné, že 
Hazlov by k úspěchu nepřivedl ani jejich vysoký průměrný výkon 2635. Zkrátka Dobřany tentokrát 
bláznily a nelze se divit, že tam domácí nedosáhli.  

Starty náhradníků: 
2. start: MLNÁŘÍK Zdeněk (Škoda Plzeň, 02771), VICHER Milan (Škoda Plzeň, 15988), ŠEBESTA Patrik 
(SKK Kraslice, 18193), VOVES Bedřich (SKK Kraslice, 10888), BALOUN  Jiří ml. (TJ Dobřany, 12946), 
BOŠKO Jan (Sokol Teplá, 18030), VESELÝ David (Sokol Teplá, 15855) 
1. start: ŘÍHÁNEK Václav (Škoda Plzeň, 01988), BASL Václav (Šabina, 18357), AXAMSKÝ Luboš (Sokol 
Teplá, 10982) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  13 10 2 1 138:70 2550 22 
 2. TJ Dobřany  13 9 0 4 130:78 2516 18 
 3. TJ Sokol Útvina  13 7 2 4 133:75 2494 16 
 4. Jiskra Hazlov C 13 8 0 5 119:89 2532 16 
 5. SKK Kraslice  13 7 0 6 115:93 2490 14 
 6. SK Škoda VS Plzeň  13 7 0 6 113:95 2549 14 
 7. Lokomotiva Cheb  13 6 1 6 106:102 2454 13 
 8. Sokol Plzeň V  13 6 1 6 104:104 2413 13 
 9. SKK Karlovy Vary B 13 5 0 8 88:120 2456 10 
 10. TJ Slavoj Plzeň  13 4 1 8 83:125 2505 9 
 11. TJ Slavia Karl.Vary  13 3 1 9 78:130 2516 7 
 12. TJ Sokol Teplá B 13 2 0 11 41:167 2344 4 

Pořadí jednotlivců: 
 1. VAŠÍČEK Miroslav Hazlov 438,0 8 / 8 
 2. PATKAŇ Jaroslav Sokol Útvina 437,4 7 / 7 
 3. FILEK Ladislav st. Škoda Plzeň 434,4 6 / 7 
 4. BENEŠ Petr Šabina 434,1 8 / 8 
 5. WITTWAR Michael Hazlov 433,6 7 / 8 
 6. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 433,6 8 / 8 
 7. MANĚNA Bohumil Šabina 433,3 8 / 8 
 8. PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 431,8 6 / 8 
 9. HORÁK  Jan ml. SKK Kraslice 430,5 7 / 7 
 10. SACHUNSKÝ Petr Škoda Plzeň 429,4 7 / 7 
 11. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 428,9 7 / 8 
 12. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 427,8 5 / 7 
 13. KŘÍŽ Zdeněk Sokol Útvina 427,5 6 / 7 
 14. BENEŠ Jiří Šabina 426,9 8 / 8 
 15. HORÁK Jan SKK Kraslice 426,2 6 / 7 
 16. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 425,9 6 / 8 
 17. BALOUN  Jiří ml. TJ Dobřany 425,9 8 / 8 
 18. MLNÁŘÍK Zdeněk Škoda Plzeň 425,5 7 / 7 
 19. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 425,2 7 / 7 
 20. BOK Karel Sj. Plzeň 425,1 7 / 8 
 21. HAKEN Petr Hazlov 424,8 8 / 8 
 22. HAMRLE Vladimír Škoda Plzeň 424,3 7 / 7 
 23. LIPTÁK Ladislav Loko Cheb 424,2 7 / 7 

 24. NOVÝ Jaroslav Šabina 423,7 7 / 8 
 25. ANČINEC  Jiří ing. Slavia K.Vary 422,4 6 / 8 
 26. BOHMANN Petr Hazlov 420,8 8 / 8 
 27. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 420,6 8 / 8 
 28. ŘÍHÁNEK Pavel Škoda Plzeň 420,4 7 / 7 
 29. ZEMAN Václav SKK K.Vary 420,2 8 / 8 
 30. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 419,9 8 / 8 
 31. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 419,6 8 / 8 
 32. BRANDL Gerhard Šabina 418,9 7 / 8 
 33. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 418,4 5 / 7 
 34. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 417,8 7 / 8 
 35. EICHLER Zdeněk Loko Cheb 417,6 7 / 7 
 36. VRABEC Milan TJ Dobřany 416,9 8 / 8 
 37. PETŘÍČEK Jaroslav Hazlov 416,7 8 / 8 
 38. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary 416,5 8 / 8 
 39. KUČERA Pavel Šabina 416,3 7 / 8 
 40. BALOUN Jiří st. TJ Dobřany 416,3 8 / 8 
 41. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 415,2 7 / 8 
 42. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 414,1 8 / 8 
 43. KŘÍŽ Václav ml. Sokol Útvina 413,6 7 / 7 
 44. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 413,6 7 / 8 
 45. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 412,9 7 / 7 
 46. VESELÝ Stanislav Sokol Útvina 412,4 7 / 7 



 4 

 47. KUPKA Libor SKK K.Vary 412,1 8 / 8 
 48. KŘÍŽ Václav st. Sokol Útvina 410,6 7 / 7 
 49. SLOUP Otto TJ Dobřany 409,3 8 / 8 
 50. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 408,9 7 / 7 
 51. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 408,1 5 / 7 
 52. HEJKAL Luděk dr. So.Plzeň V 406,9 6 / 7 
 53. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary 405,4 8 / 8 
 54. HUBÁČEK Pavel Loko Cheb 405,3 7 / 7 
 55. PIVOŇKA Miroslav Loko Cheb 405,1 7 / 7 
 56. VLČEK František Sj. Plzeň 405,1 8 / 8 
 57. ŠATRA František Loko Cheb 404,8 6 / 7 
 58. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary 403,9 8 / 8 
 59. REPČÍK Pavel Hazlov 399,8 8 / 8 
 60. MILOTA Rostislav ing. Sokol Teplá 399,5 7 / 7 
 61. PIVOŇKOVÁ Lenka Loko Cheb 399,1 7 / 7 
 62. KOČAN Jiří SKK K.Vary 399,1 8 / 8 
 63. VLČEK Václav Sokol Útvina 398,2 6 / 7 
 64. ŽENÍŠEK Václav So.Plzeň V 397,5 5 / 7 
 65. PTÁČNÍK Přemysl So.Plzeň V 391,4 5 / 7 
 66. BOŠKO Jan Sokol Teplá 388,5 7 / 7 
 67. JELÍNEK Miroslav Sokol Teplá 385,2 6 / 7 
 68. ZRUBECKÝ Miroslav Sokol Teplá 369,2 5 / 7 
  ŘÍHÁNEK Václav Škoda Plzeň 451,0 1 / 7 
  FIŠER Josef TJ Dobřany 426,3 3 / 8 
  TUČEK  Michal Hazlov 420,0 1 / 8 
  VESELÝ David Sokol Teplá 419,3 4 / 7 
  MITÁČEK Jiří Slavia K.Vary 416,7 3 / 8 
  HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 414,1 3 / 7 
  CIMBALA Štefan Šabina 414,0 1 / 8 
  VICHER Milan Škoda Plzeň 414,0 3 / 7 

  DIX Tomáš Škoda Plzeň 413,5 4 / 7 
  PEŠEK Pavel Šabina 412,0 2 / 8 
  ŠOUREK Miroslav Sokol Teplá 412,0 2 / 7 
  ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 409,7 5 / 8 
  DROZDÍK Jiří SKK Kraslice 408,5 2 / 7 
  VOVES Bedřich SKK Kraslice 408,0 2 / 7 
  VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary 405,0 1 / 8 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 404,0 1 / 8 
  ŠUDÁK Jiří SKK Kraslice 401,0 4 / 7 
  KLIK Pavel st. Sj. Plzeň 400,0 1 / 8 
  MANDÁK Jan Sokol Teplá 400,0 4 / 7 
  KINDL Petr SKK Kraslice 399,7 3 / 7 
  PÁNEK František Sokol Útvina 399,0 1 / 7 
  LELEK  Miroslav Sokol Teplá 398,3 3 / 7 
  AXAMSKÝ Luboš Sokol Teplá 396,0 3 / 7 
  BERÁNEK Václav Škoda Plzeň 396,0 1 / 7 
  HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 394,5 2 / 8 
  PEJŠEK Karel Sokol Útvina 391,0 1 / 7 
  MARTINEK Luboš SKK K.Vary 389,0 1 / 8 
  VLČEK Václav Sokol Teplá 388,5 2 / 7 
  PASZTOR Karel SKK Kraslice 383,0 1 / 7 
  BASL Václav Šabina 382,0 1 / 8 
  VÍT Martin So.Plzeň V 382,0 1 / 7 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 380,5 2 / 7 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 373,0 1 / 8 
  ŽIŽKA Michal Sokol Teplá 371,3 1 / 7 
  VÍT Libor So.Plzeň V 365,0 1 / 7 
  BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 358,0 2 / 7 
  POLIDAR Jan Sokol Teplá 356,3 3 / 7 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 13. kole:   
 

Plné VRABEC Milan - TJ Dobřany 325 v Hazlově 1-2 
Dorážka SOBOTKA  Aleš - TJ Dobřany 184 v Hazlově 1-2 
Chyby LIPTÁK Ladislav - Loko Cheb   0 v Chebu 
 KONVÁŘ Karel - Sokol Plzeň B   0 na SKK 1-2 
 PETŘÍČEK Jaroslav - Jiskra Hazlov   0 v Hazlově 1-2 
   

CELKEM     SOBOTKA  Aleš TJ Dobřany  488  v Hazlově 1-2   
 

Opět Zápisy o utkání. 
Je to asi opakování, ale jsou oddíly, kde se chyba v Zápise hledá jen velice těžko, někde však jsou 
ve vyplňování problémy stále. Je řada Zápisů, které nejsou vyplněny ve všech rubrikách, zejména na 
druhé straně. I údaj typu Nic, Nebylo nebo 0 je vyplnění - ponechat vše bez povšimnutí prázdné ale 
znamená nevyplnění. Mnohokrát již bylo na různých úrovních  vysvětlováno, že teplota se vyplňuje 
číslicí bez uvádění fyzikálních jednotek. Údaj 19°C  je proto špatně a uvádí se zde pouze číslice 19. 
Takovýto omyl ale nepovažují za žádnou nepřekonatelnou katastrofu. Program na zpracování 
výsledků sice naříká a odmítá takový údaj „zhltnout“. Tak mu to musím dle Zápisu zadat sám. 
Naprosto zásadní je ale jiná chyba. Po asi roce a půl správného vyplňování se vylíhnul v něčí hlavě 
v Teplé zajímavý „nápad“. Když probíhá utkání na drahách 3-4, vyplňují najednou v Zápise u hráčů 
řádky označené 3-4 – proboha PROČ ?  Vždyť i nadpis říká, že se jedná o série hodů (sety) a 
výsledky se píší postupně tak jak jdou za sebou. Označení drah, na kterých souboj probíhá, s tím 
nemá vůbec nic společného. V disciplině 120 hodů hrají hráči čtyři série (po 30-ti hodech) a vyplní se 
postupně všechny čtyři řádky. U stovek jsou to dvě série, proto se vyplní řádky 1 a 2, zbytek zůstane 
volný – vždyť žádnou třetí a čtvrtou sérii nehráli. Zápis v jiné podobě (tj.systém Teplá) je naprosto 
nepoužitelný a abych mohl výsledky použít, musím ho sám celý přepisovat – co k tomu dodat víc. 
Přes minulé upozornění v tom oddíl Sokol Teplá pokračoval i v tomto týdnu.  (Dobiáš). 
 



 5 

Karlovarský krajský p řebor 

13.kolo 
Vedoucí družstvo soutěže Šabina B uhrála v K.Varech pouze remízu a po čtyřech kolech v čele 

přenechává vedení družstvu Jáchymov A. Ten totiž překvapivě vyhrál v Lomnici A, která prohrála 
doma poprvé od 5.11.2005. Slovan získal dlouho očekávané první vítězství v soutěži – zůstává 
otázka, jestli už není pozdě. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JÁCHYMOV B  -  TJ JISKRA HAZLOV D 14:2 2357-2310 r.Simota  27.01. 

LOKOMOTIVA CHEB B -  TJ LOMNICE B 8:8 2510-2477 r.Marek  28.01. 

SLOVAN KARL.VARY B  -  TJ JISKRA AŠ 14:2 2580-2433 r.Žalud  27.01. 

SKK KARLOVY VARY C -  TJ JISKRA ŠABINA B 8:8 2493-2530 r.Hlídek  27.01. 

TJ LOMNICE A -  TJ JÁCHYMOV A  4:12 2300-2375 r.Kovačíková 27.01. 

TJ JISKRA HAZLOV E  -  LOKOMOTIVA CHEB C 12:4 2504-2439 r.Rybárová  27.01. 

Podrobné výsledky 

TJ Jáchymov B -  TJ Jiskra Hazlov D 14:2  2357-2310 

ŠEDA Jiří -  SCHNEIDER Norbert 0:2  367-390 
BLASL Jiří -  HARANT Zdeněk 2:0  402-371 
KRATOCHVÍL Lub.dr. -  RYBÁR František 2:0  404-386 
BLASLOVÁ Dana -  ZADRAŽIL Jakub 2:0  401-392 
SIMOTA Jaroslav -  PŘIBYL Jaroslav 2:0  395-392 
MIKULÁŠKOVÁ Katka -  BENČÍK Pavel 2:0  388-379 
 
V utkání byli domácí i se svým podprůměrným výkonem lepším družstvem a zdá se, že hosté je 
k vyššímu výkonu nedonutili. Obě družstva jsou v klidném středu tabulky, což ale nemusí platit stále. 
 
Lokomotiva Cheb B -  TJ Lomnice B 8:8  2510-2477 

HEDRICH Ludvík -  PÁV Jaroslav 0:2  415-422 
FIALA Luděk -  SLAVÍK Hanuš ing. 0:2  384-402 
FEKSA Pavel -  LUTONSKÝ Erich 2:0  452-394 
MAREK Ivan -  OPITZ Roman 2:0  404-385 
NOVÁČEK Josef -  KROTKÝ Josef 0:2  415-423 
KAŇKA Josef -  DIOSEGI Štěpán 0:2  440-451 
 
Domácí začali ve vlažném tempu a než se rozkoukali, prohrávali 0:4 a 25 kuželek. Potom ale vše 
rozsvítil Pavel Feksa, který vybojoval 58 kuželek pro Cheb, které se v závěru velmi hodily. V konci 
totiž Lomnice vyhrála obě dvojice, ale těsné vítězství čtyř hráčů k celkové výhře nestačilo. Na straně 
Chebu B jsou jen dvě výhry, ale k tomu i kuželky, což znamená nerozhodný výsledek. 
 
V Zápise je poznámka družstva TJ Lomnice(nesouhlas) k činnosti rozhodčího. Host při hře do plných porazil čtyři kuželky, 
ale ta přední, kterou koule praštila, se nerozsvítila.  Na toto téma se neustále diskutuje a těžko se dá natvrdo určit pravda. 
Co říkají pravidla ?    ….za řádně poražené kuželky mohou být uznány … které byly současně zaregistrovány řádně 
fungujícím automatem.  Skutečně existuje snaha a trend k tomu – píše se co svítí.  Je to určitě způsob nejspravedlivější a 
čím méně výkladů a zásahů rozhodčích, tím lépe. U novějších automatů s tím není problém a pokud kuželka nesvítí, asi to 
nestihla – spadla pozdě a šmitec.  U starších druhů automatů je ale nutné připustit i určitou poruchovost. To neznamená, že 
rozhodčí bude neustále řešit, co je poražené a co nikoliv.  Představa, že hráč hodí středem Brandejs a rozhodčí nesvítícího 
předního roha uzná jako neporaženou – toť představa děsivá.  
 
Slovan Karl.Vary B -  TJ Jiskra Aš 14:2  2580-2433 

LUSTER Johannes -  MAZÁK František ml. 2:0  448-439 
ŠTÝBER Vladimír -  VIEWEG Václav 2:0  440-366 



 6 

TRAKAL Martin -  MAZÁK František st. 0:2  406-430 
TAKACS Petr -  PRŮCHA František 2:0  437-402 
ZÁPOTOČNÝ Václav -  KOLMAN Jaromír 2:0  426-393 
ŽALUD Robert -  BUFKA Jiří 2:0  423-403 
 
Slovan B se konečně dočkal prvního vítězství v soutěži a to rovnou senzačním výkonem, na který by 
vyhrál všechna dosavadní utkání. Hosté špatně nehráli, i když si od svých posil asi slibovali více. 
Původní část družstva (horňáci) byla tentokrát lepší než „dolňáci“. Domácí stálice Johannes Luster 
vybojoval vyrovnaný souboj s Františkem Mazákem ml., když oba předvedli výtečnou dorážku 
(170:167). Zato jejich plné žádná sláva. „Hans“ má nejhorší plné z celého domácího družstva, 
František na tom je pouze o jedno místo lépe. V dalších dvojicích udržel Slovan překvapivě dobrou 
úroveň a rovnocenným soupeřem byl u hostí pouze Fr.Mazák starší. Ostatním se nedařilo podle 
představ a z předpokládaného tvrdého souboje se stala překvapivě snadná záležitost domácích. Při 
podobně mimořádném jejich výkonu se ale nelze divit. 
 
SKK Karlovy Vary C -  TJ Jiskra Šabina B 8:8  2493-2530 

ŘEHŮŘEK Vratislav -  NOVÝ Jiří 0:2  373-445 
ČERNOHOUS Ondřej -  KNESPL Miroslav 2:0  406-387 
DUKSA Zdeněk -  BLÁHA Josef 2:0  466-434 
PAZDERA Pavel -  SEIDL Eduard 0:2  410-452 
ČECHURA Václav ing. -  ČERNÝ Jaromír 2:0  420-412 
RADA Luděk -  KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 2:0  418-400 
 
Vedoucí Šabina začala na SKK suverénně a na úvod domácí Vráťa Řehůřek dostal „náklad“ celých 
72 kuželek. To byla pro odhodlání domácích k výhře tvrdá rána. Mladý Ondra jako druhý vyhrál sice 
19 kuželek nad Mírou Knesplem, ale to byla jen slabá záplata. Hřmění bylo ale teprve na řadě. Ke 
svým nastupujícím kulatým narozeninám si udělal Zdeněk Duksa radost a s chutí si zahrál 
„voňavých“ 466 kuželek, což ho zařadilo do galerie NEJ z tohoto kola. Je to druhý nejlepší výsledek 
v ročníku na drahách SKK 1-2 (více jen Luster 478). Výborný výsledek ale umí i Eda Seidl na straně 
hostí. Svým výkonem 452 vrátil hosty do hry. Domácí sice obě závěrečné dvojice vyhráli, ale 
chybějící kuželky z úvodu stačily Šabině k zisku nerozhodného výsledku. (v Zápise chybí konec utkání, 
Zd.Duksa má špatně číslo průkazu). 
 
TJ Lomnice A -  TJ Jáchymov A 4:12  2300-2375 

MARTINCOVÁ Věra -  LUKEŠ Vladimír 2:0  395-390 
PITNEROVÁ Sylva -  ŽIVNÝ František 0:2  390-393 
KOVAČÍKOVÁ Růžena -  MONDEK Laurentin 0:2  375-391 
SCHIMMER Rudolf -  ŠLECHTOVÁ Irena ing. 0:2  363-408 
VETCHÝ Pavel -  VLČEK Miroslav 2:0  390-384 
GUBA Jiří -  MONDEK Václav 0:2  387-409 
 
Jáchymov A patří v Lomnici k nejúspěšnějším hostům a netrpí komplexem tamních drah. Vždyť mít v 
Lomnici Čulibrka na 384 kuželek, to je zde výkon zázračný a nikdo z hostí to zatím nedokázal. Ani 
domácímu  Áčku se to ještě nepovedlo. Pouze Lomnice B měla 1x Čuldu na 386. Jáchymov se 
výhrou vyšplhal na čelo tabulky, družstvo Lomnice naopak nečekanou domácí prohrou ztrácí kontakt 
s medailovým umístěním. (v Zápise je chybné číslo reg.průkazu u Fr.Živného). 
 

TJ Jiskra Hazlov E -  Lokomotiva Cheb C 12:4  2504-2439 

PŘIBYL Jiří -  STRNAD Václav 0:2  420-423 
SERBOUSEK Václav -  BUDIL Miroslav 2:0  429-417 
KURÁKOVÁ Pavlína -  KOUBA Antonín 2:0  388-382 
RYBÁROVÁ Hana -  ADAM Jan 2:0  430-417 
ŠKVOR Petr -  KUBÍK Jan 0:2  411-412 
ZOUFALÝ Michal -  HESS František 2:0  426-388 



 7 

Na obvykle dosahované výsledky v Hazlově to bylo utkání slabší. Výsledky pod 400 zde nejsou 
obvyklé a z dosavadních 60-ti startů jich bylo jen 7. Nyní tedy přibyly další tři. Domácím stačil k výhře 
i „tuctový“ výsledek, neboť Chebu se v Hazlově nedaří. 

Starty náhradníků: 
1. start: ADAM Jan (Loko Cheb C, 17943), ŘEHŮŘEK Vratislav (SKK K.Vary C, 03709), TAKACS Petr 
(Slovan KV B, 17944), ZADRAŽIL Jakub (Ji. Hazlov D, 15582), ŠKVOR Petr (Ji.Hazlov E, 18453), 
PITNEROVÁ Sylva (Lomnice A, 04574) 

Tabulka:  
 1. TJ Jáchymov A 13 9 1 3 135:73 2447 19 
 2. TJ Jiskra Šabina B 13 9 1 3 128:80 2452 19 
 3. TJ Lomnice B 13 7 2 4 123:85 2415 16 
 4. TJ Jiskra Hazlov E 13 7 0 6 107:101 2387 14 
 5. TJ Lomnice A 13 6 1 6 121:87 2443 13 
 6. TJ Jiskra Hazlov D 13 6 1 6 99:109 2403 13 
 7. TJ Jáchymov B 13 6 1 6 98:110 2345 13 
 8. Lokomotiva Cheb B 13 5 2 6 96:112 2396 12 
 9. Lokomotiva Cheb C 13 5 2 6 93:115 2354 12 
 10. TJ Jiskra Aš  13 5 1 7 91:117 2395 11 
 11. SKK Karlovy Vary C 13 3 2 8 84:124 2345 8 
 12. Slovan Karl.Vary B 13 1 4 8 73:135 2383 6 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. SEIDL Eduard Ji.Šabina B 421,4 6 / 7 
 2. MONDEK Václav Jáchymov A 421,0 6 / 6 
 3. MAZÁK František ml. Jiskra Aš 419,2 7 / 7 
 4. MAZÁK František st. Jiskra Aš 418,0 6 / 7 
 5. VETCHÝ Pavel Lomnice A 417,7 6 / 6 
 6. VOLF Josef Lomnice A 416,6 5 / 6 
 7. KAŇKA Josef Loko Cheb B 416,4 5 / 5 
 8. LUSTER Johannes Slovan KV B 416,2 6 / 6 
 9. MARTINCOVÁ Věra Lomnice A 414,1 6 / 6 
 10. MONDEK Laurentin Jáchymov A 412,5 6 / 6 
 11. GUBA Jiří Lomnice A 412,3 6 / 6 
 12. ŽIVNÝ František Jáchymov A 412,2 5 / 6 
 13. BLÁHA Josef Ji.Šabina B 412,1 7 / 7 
 14. DIOSEGI Štěpán Lomnice B 411,6 5 / 5 
 15. SERBOUSEK Václav Ji.Hazlov E 411,4 4 / 6 
 16. STRNAD Václav Loko Cheb C 411,4 5 / 6 
 17. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 410,9 6 / 7 
 18. ŠTÝBER Vladimír Slovan KV B 410,4 5 / 6 
 19. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 410,3 7 / 7 
 20. ZÁPOTOČNÝ Václav Slovan KV B 409,9 4 / 6 
 21. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 408,5 6 / 7 
 22. PÁV Jaroslav Lomnice B 407,9 5 / 5 
 23. SCHNEIDER Norbert Ji. Hazlov D 407,4 5 / 5 
 24. FIALA Luděk Loko Cheb B 407,3 5 / 5 
 25. ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 407,0 5 / 7 
 26. VLČEK Miroslav Jáchymov A 406,7 6 / 6 
 27. BLASL Jiří Jáchymov B 406,7 5 / 6 
 28. SCHIMMER Rudolf Lomnice A 406,4 6 / 6 
 29. KROTKÝ Josef Lomnice B 405,8 5 / 5 
 30. PŘIBYL Jaroslav Ji. Hazlov D 405,8 5 / 5 
 31. FEKSA Pavel Loko Cheb B 404,8 5 / 5 
 32. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov E 404,3 6 / 6 
 33. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 403,2 5 / 6 
 34. MIKULÁŠKOVÁ Katka Jáchymov B 402,9 6 / 6 
 35. PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov E 402,2 5 / 6 
 36. LUKEŠ Vladimír Jáchymov A 402,1 6 / 6 
 37. BUDIL Miroslav Loko Cheb C 401,5 5 / 6 

 38. RADA Luděk SKK K.Vary C 401,2 6 / 6 
 39. SIMOTA Jaroslav Jáchymov B 400,6 6 / 6 
 40. OPITZ Roman Lomnice B 400,4 5 / 5 
 41. BENČÍK Pavel Ji. Hazlov D 399,8 5 / 5 
 42. ŽALUD Robert Slovan KV B 399,7 6 / 6 
 43. HEDRICH Ludvík Loko Cheb B 398,8 4 / 5 
 44. SLAVÍK Hanuš ing. Lomnice B 398,0 4 / 5 
 45. HLÁVKA Karel Ji. Hazlov D 398,0 5 / 5 
 46. VYLEŤAL  Bohumil Loko Cheb C 397,6 6 / 6 
 47. KUBÍK Jan Loko Cheb C 397,5 5 / 6 
 48. RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov E 397,4 6 / 6 
 49. PLAVEC Jiří Jiskra Aš 396,6 6 / 7 
 50. VIEWEG Václav Jiskra Aš 396,0 7 / 7 
 51. DROZDEK Martin Ji.Hazlov E 395,3 6 / 6 
 52. RYBÁR František Ji. Hazlov D 395,2 5 / 5 
 53. ŠLECHTOVÁ Irena ing. Jáchymov A 393,6 5 / 6 
 54. BLASLOVÁ Dana Jáchymov B 392,3 6 / 6 
 55. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 392,1 5 / 5 
 56. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 391,7 6 / 6 
 57. ŠAFR Jiří Slovan KV B 391,2 4 / 6 
 58. HESS František Loko Cheb C 391,1 6 / 6 
 59. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary C 390,1 5 / 6 
 60. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 389,3 5 / 7 
 61. NOVÁČEK Josef Loko Cheb B 387,9 5 / 5 
 62. KRATOCHVÍL Lub.dr. Jáchymov B 387,7 6 / 6 
 63. MAREK Ivan Loko Cheb B 385,9 5 / 5 
 64. ČECHURA Václav ing. SKK K.Vary C 385,6 6 / 6 
 65. KURÁKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov E 384,6 6 / 6 
 66. STAŠOVÁ Daniela Slovan KV B 384,3 4 / 6 
 67. HLAVÁČ František Loko Cheb C 383,1 5 / 6 
 68. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice A 383,0 6 / 6 
 69. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš 381,9 6 / 7 
 70. KOUBA Antonín Loko Cheb C 374,2 5 / 6 
 71. DUKSA Zdeněk SKK K.Vary C 372,5 5 / 6 
 72. ŠEDA Jiří Jáchymov B 368,1 4 / 6 
 73. BESEDOVÁ Hedvika Jáchymov B 366,8 5 / 6 
  KLIMENT Ludvík Ji. Hazlov D 448,0 1 / 5 



 8 

  TAKACS Petr Slovan KV B 437,0 1 / 6 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice B 436,0 1 / 5 
  ŠTÁC Luděk Jáchymov A 421,0 2 / 6 
  BORŠA Marian Ji. Hazlov D 419,3 2 / 5 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov E 418,8 2 / 6 
  ADAM Jan Loko Cheb C 417,0 1 / 6 
  MARTÍNEK Lubomír SKK K.Vary C 416,0 1 / 6 
  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov E 411,0 1 / 6 
  BUFKA Jiří Jiskra Aš 408,0 2 / 7 
  PRŮCHA František Jiskra Aš 406,0 2 / 7 
  VAJDÍKOVÁ Soňa Lomnice A 404,0 1 / 6 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov E 402,7 3 / 6 
  CAPOUCH František Loko Cheb B 400,0 2 / 5 
  KOLMAN Jaromír Jiskra Aš 397,5 2 / 7 
  BECK Josef Slovan KV B 397,0 3 / 6 
  DUCHAN Pavel Jiskra Aš 393,4 4 / 7 

  FLEJŠAR Jiří Lomnice B 392,0 2 / 5 
  ZADRAŽIL Jakub Ji. Hazlov D 392,0 1 / 5 
  PITNEROVÁ Sylva Lomnice A 390,0 1 / 6 
  KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov E 389,0 1 / 6 
  TRAKAL Martin Slovan KV B 384,5 2 / 6 
  HELMOVÁ Lucie Ji.Hazlov E 384,5 2 / 6 
  ARNOLT Pavel SKK K.Vary C 381,0 2 / 6 
  FLEJŠAR Jiří Lomnice A 378,0 1 / 6 
  ČERNOHOUS Vladimír Slovan KV B 377,0 3 / 6 
  ŘEHŮŘEK Vratislav SKK K.Vary C 374,8 2 / 6 
  MAKAROVÁ Hana Jáchymov A 372,0 2 / 6 
  HARANT Zdeněk Ji. Hazlov D 371,6 3 / 5 
  KNEDLÍK Jiří Jiskra Aš 370,2 4 / 7 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK K.Vary C 361,0 1 / 6 
  KRÝSL Vladimír ing. Loko Cheb C 356,0 2 / 6 
  PIMPEROVÁ Alena Loko Cheb B 355,0 1 / 5 

 
 

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů ve 13. kole:   
 

Plné ZOUFALÝ Michal - Ji.Hazlov E  324 v Hazlově 3-4 
Dorážka LUSTAR Johannes - Slovan KV B  170 na SKK 1-2 
Chyby BLASLOVÁ Dana - TJ Jáchymov B    0 v Jáchymově 
    

CELKEM DUKSA Zdeněk   SKK K.Vary C 466 na SKK KV 1-2   
       

  

Krajský p řebor dorostu 

11.kolo 
Utkání Jiskra Aš-Kraslice bylo pro nemoc hráčů Kraslic odloženo. STK nesouhlasí s návrhem 

Kraslic na odehrání až po posledním kole, protože s ohledem na vzdálenost je reálné odehrát 
případně i ve všední den. Pořádající oddíl Jiskra Aš nabídne družstvu Kraslic dva termíny tak, aby 
utkání bylo dohráno do 17.února 2007. 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ JISKRA AŠ -  SKK KRASLICE  ODLOŽENO   28.01. 

TJ LOMNICE  -  TJ LOKOMOTIVA CHEB 6:2 942-895 r.Kovačíková 28.01. 

TJ JISKRA ŠABINA  -  TJ SOKOL TEPLÁ B 6:2 1072-1004 r.Kožíšková  28.01. 

TJ JISKRA HAZLOV A -  SKK KARLOVY VARY  0:8 993-1199 r.Maršát  28.01. 

TJ JISKRA HAZLOV B  -  TJ SLOVAN KARL.VARY 8:0 1189-1003 r.Bohmann  28.01. 

 

Podrobné výsledky 

TJ Lomnice -  TJ Lokomotiva Cheb 6:2  942-895 

ODSTRČILÍKOVÁ Lucie -  REJKUBA Jaroslav 0:2  303-315 
BEČKOVÁ Jitka -  ČADEK Jan 2:0  331-316 
STURSOVÁ Tereza -  HUSNÍKOVÁ Andrea (*) 2:0  308-264 

střídání: od 51. hodu: HUSNÍKOVÁ Andrea + KRÝGL Daniel 
Domácí družstvo poprvé v soutěži s výkonem přes 300 kuželek u všech hráček a odměnou jim je 
první vítězství v soutěži. 
 



 9 

TJ Jiskra Šabina -  TJ Sokol Teplá B 6:2  1072-1004 

SEIDL Tomáš -  BARTOŠKOVÁ Lucie 0:2  326-361 
SEIDL František -  HARNA Aleš 2:0  352-339 
KOŽÍŠEK Lukáš -  KULÍŠEK Josef 2:0  394-304 
 
Domácí vedou tabulku, ale žádné suverénní vítězství se nekonalo. Lukáš Kožíšek je o krok před 
ostatními zejména vyspělejší dorážkou. V pozměněné sestavě hostů to mohla být remíza. (V Zápise 
chybné číslo průkazu u J.Kulíška) 
 
TJ Jiskra Hazlov A -  SKK Karlovy Vary 0:8  993-1199 

ZOUFALÝ Ondřej -  URBAN Ladislav  0:2  348-390 
UTÍKALOVÁ Linda -  HAŠKOVÁ Milena 0:2  352-375 
VÁLEK Petr -  ČERNOHOUS Ondřej 0:2  293-434 
 
Domácím se v utkání příliš nedařilo, hostům šlo vše na co sáhli. Na to, že se jedná o sousedy 
v tabulce byl rozdíl příliš velký. 
 
TJ Jiskra Hazlov B -  TJ Slovan Karl.Vary 8:0  1189-1003 

BOHMANN Petr -  ZÁPOTOČNÝ Martin (*) 2:0  397-319 
VRBA Radek -  KOVAŘÍKOVÁ Štěpa 2:0  388-346 
ČERVEŇANSKÝ Lad. -  MEISL Petr 2:0  404-338 

střídání: od 51. hodu: ZÁPOTO ČNÝ Martin + HYKŠ Tobiáš 
Výsledek Slovanu není zdaleka nejhorší výkon hostí, na domácí to ale stačit nemůže. 

Starty náhradníků: 
2. start: ZOUFALÝ Ondřej (Jiskra Hazlov, 19187), BOHMANN Petr (Jiskra Hazlov, 19196), VRBA Radek 
(Jiskra Hazlov, 18522), KRÝGL Daniel (Loko Cheb, 19411) 

Tabulka:  
 1. TJ Jiskra Šabina  11 10 1 0 73:15 1137 21 
 2. TJ Jiskra Aš  10 9 0 1 67:13 1135 18 
 3. SKK Kraslice  10 7 1 2 58:22 1099 15 
 4. TJ Jiskra Hazlov B 11 7 1 3 58:30 1081 15 
 5. SKK Karlovy Vary  11 6 0 5 52:36 1102 12 
 6. TJ Jiskra Hazlov A 11 3 3 5 38:50 1016 9 
 7. TJ Lokomotiva Cheb  11 3 1 7 28:60 961 7 
 8. TJ Sokol Teplá B 11 3 0 8 30:58 966 6 
 9. TJ Slovan Karl.Vary  11 1 1 9 18:70 990 3 
 10. TJ Lomnice  11 1 0 10 10:78 828 2 

Pořadí jednotlivců: 
 
 1. KOŽÍŠEK Lukáš Jiskra Šabina 402,4 7 / 7 
 2. JEDLIČKOVÁ Pavlína Jiskra Aš 401,7 7 / 7 
 3. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 401,2 5 / 5 
 4. ČERNOHOUS Ondřej SKK K.Vary 399,6 6 / 6 
 5. SEIDL František Jiskra Šabina 389,2 5 / 7 
 6. URBAN Ladislav  SKK K.Vary 380,2 4 / 6 
 7. ČERVEŇANSKÝ Lad. Jiskra Hazlov 379,0 5 / 7 
 8. RADA Patrik Jiskra Aš 376,2 6 / 7 
 9. SEIDL Tomáš Jiskra Šabina 371,7 6 / 7 
 10. BOHMANN Petr Jiskra Hazlov 361,1 6 / 7 
 11. ČADEK Jan Loko Cheb 354,4 6 / 6 
 12. BITTMAN Milan SKK Kraslice 352,9 5 / 5 
 13. KULÍŠKOVÁ Veronika So.Teplá 347,8 4 / 6 
 14. SLAVÍK Zdeněk SKK Kraslice 345,4 5 / 5 
 15. HAMMERLOVÁ Petra Jiskra Aš 344,4 5 / 7 

 16. REPČÍK Pavel Jiskra Hazlov 343,9 7 / 7 
 17. UTÍKALOVÁ Linda Jiskra Hazlov 340,7 7 / 7 
 18. ZÁPOTOČNÝ Martin Sn. K.Vary 340,5 5 / 7 
 19. HAŠKOVÁ Milena SKK K.Vary 339,5 6 / 6 
 20. KOVAŘÍKOVÁ Štěpa Sn. K.Vary 335,3 7 / 7 
 21. BEČKOVÁ Jitka TJ Lomnice 331,4 4 / 6 
 22. MICHÁLEK Daniel Jiskra Hazlov 327,4 5 / 7 
 23. ANDRŠTOVÁ Radka So.Teplá 323,8 4 / 6 
 24. REJKUBA Jaroslav Loko Cheb 311,9 5 / 6 
 25. KULÍŠEK Josef So.Teplá 306,4 4 / 6 
 26. DVOŘÁKOVÁ Barbora TJ Lomnice 284,9 4 / 6 
  STRNAD  Aleš Jiskra Hazlov 448,0 1 / 7 
  TUČEK Michal Jiskra Hazlov 425,0 1 / 7 
  REPČÍK Miroslav Jiskra Hazlov 386,7 3 / 7 
  BRILLOVÁ Kateřina Jiskra Aš 385,6 4 / 7 



 10 

  NOVOTNÝ Patrik Jiskra Hazlov 379,0 1 / 7 
  BARTOŠKOVÁ Lucie So.Teplá 377,0 3 / 6 
  HYKŠ Tobiáš Sn. K.Vary 371,0 1 / 7 
  VRBA Radek Jiskra Hazlov 368,3 2 / 7 
  JENŠÍKOVÁ Nela SKK K.Vary 348,3 3 / 6 
  MEISL Petr Sn. K.Vary 347,0 2 / 7 
  NOVÁK Stanislav Jiskra Šabina 338,0 2 / 7 
  ZOUFALÝ Ondřej Jiskra Hazlov 332,0 3 / 7 
  NĚMCOVÁ Nikola Loko Cheb 328,3 2 / 6 
  BULÍK Stanislav Loko Cheb 323,0 2 / 6 
  ŠTÝBER Roman Sn. K.Vary 317,5 4 / 7 

  ČERŇÁK Roman Sn. K.Vary 316,2 4 / 7 
  HARNA Aleš So.Teplá 311,3 3 / 6 
  VÁLEK Petr Jiskra Hazlov 300,6 4 / 7 
  KRÝGL Daniel Loko Cheb 278,0 1 / 6 
  VAJDÍKOVÁ Lucie TJ Lomnice 269,8 3 / 6 
  JUCHYMOVÁ Sandra So.Teplá 268,0 1 / 6 
  ODSTRČILÍKOVÁ Luc TJ Lomnice 257,8 3 / 6 
  BARFUS Tadeáš TJ Lomnice 253,0 1 / 6 
  STURSOVÁ Tereza TJ Lomnice 240,9 2 / 6 
  JERSÁKOVÁ Kristýna So.Teplá 224,0 1 / 6

 

NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 11. kole :  
 

 
Plné  ČERNOHOUS Ondřej - SKK K.Vary 308 v Hazlově 1-2 
Dorážka ČERNOHOUS Ondřej - SKK K.Vary 126 v Hazlově 1-2 
Chyby ČERVEŇANSKÝ Láďa - Ji.Hazlov B   6 v Hazlově 3-4 
  

CELKEM ČERNOHOUS  Ondřej  SKK K.Vary 434 v Hazlově 1-2 

 
 
 
 
 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 
 
Kulatá životní jubilea slaví v únoru 2007 překvapivě velký počet členů:  
02.února  - SLACH Blažej    Újezd sv.Kříže  45 let 
03.února  - DUKSA Zdeněk   SKK K.Vary   50 let 
04.února  - WINKLEROVÁ ZuzanaTJ Lomnice   45 let 
05.února  - STARÁ Růžena   Sokol Útvina   45 let 
08.února  - KINDL František  Jiskra Šabina   65 let 
09.února  - CINKOVÁ Libuše  Slavoj Plzeň   55 let 
14.února  - PLAVEC Jiří    Jiskra Aš    50 let 
16.února  - MARTÍNEK Luboš  SKK K.Vary   55 let 
20.února  - VESELÝ Vladimír  Jiskra Hazlov   45 let 
23.února  - PEŠKOVÁ Blanka  SKK K.Vary   55 let 
25.února  - VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary   50 let 
26.února  - DROZDÍK Jiří   SKK Kraslice   50 let 
28.února  - VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany  65 let 
      (dlouholetý úspěšný člen dřívějšího Západočeského svazu)        

Vše nejlepší a hodně úspěchů ve veškerém dalším konání. 
 

 


